Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

KL 1592.000
Cerniere per coperchio

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

KL 1592.000 - Cerniere per coperchio per contenitori di

derivazione KL

La cerniera si avvita facilmente al bordo del contenitore e al bordo del coperchio.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KL 1592.000

La cerniera si avvita facilmente al bordo del contenitore e al bordo
del coperchio.

Pressofusione di zinco
Materiale di fissaggio
6 pz.

0.144

0.153

83021000
4028177011137
E3404719

EC001167

EC001167

27409219



