

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1592.000

Cerniere per coperchio

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

KL 1592.000 - Cerniere per coperchio per contenitori di derivazione KL

La cerniera si avvita facilmente al bordo del contenitore e al bordo del coperchio.

Caratteristiche

Codice prodotto	KL 1592.000
Descrizione prodotto	La cerniera si avvita facilmente al bordo del contenitore e al bordo del coperchio.
Materiale	Pressofusione di zinco
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	6 pz.
Peso netto	0.144
Peso lordo	0.153
Codice tariffa doganale	83021000
EAN	4028177011137
E-Number Sweden	E3404719
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECLASS 8.0	27409219